
喪主名 様

故人名 様

○
○
株
式
会
社

　
　
社
員
一
同

名
札
の
お
名
前

生花・花輪・盛籠（果物・缶詰） 生花・花輪・盛籠（果物・缶詰） 生花・花輪・盛籠（果物・缶詰） 生花・花輪・盛籠（果物・缶詰）
品
名

１６０００円 値
段

1基 備
考

請求先
（御住所）

〒

会社名
（御氏名）

電　話

お支払い方法

振込先

※お振込の場合、葬儀終了後
御請求書を送付いたします。

お問い合わせ・ご葬儀のご依頼は

365日24時間　迅速にご対応いたします。

0120ｰ320ｰ700

家　　

供物御注文用紙

当日までの直接支払い　　・　　お振込み　　　※ご希望方法に○をお付け下さい

告別式 ： 　　　月　　　日　　　時　　分より
お届先店舗 ：　小海店 ・ 臼田店 ・ 岩村田店
　　　　　　　　　　　浅科中佐都店 ・ 野沢店

この度は供物の御注文を賜り、ありがとうございます。
下記に必要事項をご記入頂き、FAXにて送信して下さい。
FAXが届きましたところでご確認のお電話を差し上げますので
ご氏名・ご連絡先のご記入漏れにお気をつけ下さいませ

ご返信先

FAX (0267) 92-1125

花輪　\13000 　   　生花　¥33000　・　\22000　・　\16,000　・　\13000　　　  盛籠（果物・缶詰）　\13000

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※すべて税別となりますのでご注意ください

八十二銀行 佐久穂支店
普通 289081

株式会社みつわ

※
ご
記
入
下
さ
い


